
Zobrazit email v prohlížeči  

 

  
 

Vážení uživatelé systému E-Sestřička, 
  

v minulých dnech jsme pro Vás připravili řadu vylepšení softwaru E-sestřička. V následujícím 
textu naleznete přehled změn, které jsme implementovali do aplikace. 
  

Pokud byste měli zájem, aby tento email chodil i na další zaměstnance ve Vaší agentuře, 
dejte nám vědět na email info@e-sestricka.cz.  

 

  

Co je nového: 

• Nyní máte možnost generovat F-dávky 

• Doplnili jsme graf glykémie do měsíčních zpráv 

• Po přidělení příslušného oprávnění budete mít možnost si předem vyplnit a uložit 
detail návstěvy až na 7 dní dopředu 

Díky Vašim podnětům zároveň neustále pracujeme na vylepšování naší mobilní aplikace 
tak, aby se Vám s ní co nejlépe pracovalo.  
 Pokud byste potřebovali ke kterékoliv nové funkčnosti podat více informací, neváhejte nás 
prosím kontaktovat. Zároveň pro Vás vždy vytváříme nejnovější verzi manuálu. Aktuální 
verzi najdete v menu při kliknutí na políčko “Manuál”.  

 

Přejit rovnou do E-sestřičky 

 
 

Krásný den Vám přeje 

tým E-sestřička 

 

 

https://esestricka.ecomailapp.cz/campaigns/render/15/fbe98ac414db618a30616da5575ea86d
mailto:info@e-sestricka.cz
https://app.e-sestricka.cz/

